[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Шестьдесят пятое заседание

РЕШЕНИЕ №  53
19 сентября 2012 год

г. Верхняя Тура

О внесении изменений в бюджет
Городского округа Верхняя Тура на 2012 год
       В связи с выделением городскому округу Верхняя Тура дополнительных средств за счет безвозмездных поступлений из вышестоящего бюджета,  в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Городского округа Верхняя Тура,
          ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 21.12.2011г. № 92 «О бюджете Городского округа Верхняя Тура на 2012 год», изложив статью 1 в новой редакции «Установить основные характеристики бюджета Городского округа Верхняя Тура (далее – местный бюджет) на 2012 год:

1) Общий объем доходов местного бюджета в сумме 258 424 953 рубля, в том числе налоговые и неналоговые доходы – 58 697 053 рублей, поступления за счет дополнительного норматива от налога на доходы физических лиц – 30 666 000 рублей, межбюджетные трансферты из областного бюджета – 169 061 900 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 258 424 953 рубля;
3) дефицит бюджета Городского округа Верхняя Тура на 2012 год не предусмотрен.»

2. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

3. Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

3. Приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);

4. Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению);

5. Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению);
6. Приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему решению)

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры».

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

9. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и налогам (председатель                         Н.Б. Чернышева).
	     Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура
	Глава Городского округа

             Верхняя Тура

	______________В.И. Золотухин
	             ________________А.В. Брезгин

                              «_____» сентября 2012 год                                                «_____» сентября 2012 год